
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Государственное бюджетное общеобразовательное  

учреждение Ставропольского края «Лицей № 14  

имени Героя Российской Федерации  

Владимира Вильевича Нургалиева» 

 

ПРИКАЗ  
 

 

 17.08.2022 г.                                                                                    №     66 - у            
 

О зачислении в 10-й класс 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, уставом и правилами приема в ГБОУ 

СК «Лицей № 14 им. Героя РФ В. В. Нургалиева», заявлениями родителей 

(законных представителей) о приеме в 10-й класс, протоколом № 2 заседания 

комиссии по дополнительному индивидуальному отбору в профильные 

классы от 17.08.2022  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Считать успешно прошедшей отбор на обучение по технологическому 

профилю (физико-математическое направление)  

 
№ п/п ФИО ученика Рейтинговый балл 

1.  Климовскую Тамару Артёмовну 48 

 

2. Зачислить в технологический класс (физико-математический) 

Климовскую Тамару Артёмовну.   

 

3. Секретарю ГБОУ СК Лицей № 14 внести зачисленных обучающихся в 

список профильных 10-х классов и поместить информацию на сайте в 

день издания приказа 

 

4. Контроль за исполнением приказа отставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/565697396/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/565697396/

